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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja

Country

Njemacka

Austrija

ltalija

Slovenija
Madarska
Hrvatska
Nizozemska
Ceska

Poljska

Slovacka

Srbija

Ukrajina

Ujed. Kraljev.

BiH

Svicarska
Francuska

Belgija
Rumunjska

Rusija

Makedonija

SAD

Ostale azijske zemlje
Svedska
Spanjolska
Danska

Kanada

Izrael

Litva

Kosovo

Albanija

Ostale euro.zemlje
Bugarska
Australija
Bjelorusija

Irska

Norveska

Ostale africke zemlje
Luksemburg

Kina

Letonija

Brazil

Turska
Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Crna Gora

Grcka

Indija

Kazahstan
Portugal

Estonija
Ujedinjeni Ar. Emirati

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2024 Dolasci 2023

Arrivals

35.728
27.783
14.393
9.849
7.732
6.310
3.429
4.714
3.505
3.109
2.192
2.306
1.710
1.371
1.085
1.335
866
1.236
322
191
374
133
190
426
132
162
99
136
66
33
74
95
129
71
71
58
59
67
120
60
72
72
62
41
34
17
28
33
27
9

01.08.2024. - 31.08.2024.

Arrivals

36.494
26.024
15.008
9.037
6.062
5.191
4.397
4.592
2.939
2.778
1.851
1.839
2123
1.071
1.181
1.408
969
997
226
207
465
120
279
463
113
144
178
114
74
33
98
63
151
69
99
96
60
73
107
59
60
66
89
20
19
14
37
67
49
3

Indeks

98
107
96
109
128
122
78
103
119
112
118
125
81
128
92
95
89
124
142
92
80
111
68
92
117
113
56
119
89
100
76
151
85
103
72
60
98
92
112
102
120
109
70
205
179
121
76
49
55
300

Nocenja 2024 Nocenja 2023

Nights

287.330
144.648
76.406
66.070
39.213
34.011
32.136
27.983
23.731
18.493
17.166
15.978
13.373
8.736
7.335
7.273
6.732
6.361
3.371
2.199
1.704
1.614
1.599
1.358
1.199
745
714
680
643
531
524
522
517
453
452
406
374
351
346
333
318
315
301
242
236
217
188
188
185
176

Nights

308.678
144.293
81.556
64.088
32173
30.514
39.196
29.414
20.983
16.348
15.425
13.637
15.752
7.609
9.010
6.835
7.053
5.608
2.747
2.604
2.139
1.044
2.031
1.388
1.066
626
860
565
542
647
605
415
615
428
487
172
308
576
365
342
228
447
414
186
70
208
315
314
236
69

Indeks

93
100
94
103
122
1M
82
95
113
113
1M
17
85
115
81
106
95
113
123
84
80
155
79
98
112
119
83
120
119
82
87
126
84
106
93
53
121
61
95
97
139
70
73
130
337
104
60
60
78
255

%

34%
17%
9%
8%
5%
4%
4%
3%
3%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Finska Finland

Novi Zeland New Zeland
Argentina Argentina
Lihtenstajn Liechtenstein
Malta Malta

Tajland Thailand

Japan Japan

Ostalo Oceanija Other Oceania
Maroko Marocco

Island Iceland

Ostale zem. Sj. Am. Other North Am.
Tunis Tunisia

Juznoafricka Republika South Africa
Koreja Korea Republic
Meksiko Mexico

Cipar Cipar

Indonezija Indonesia

Cile Chile

Kuvajt Kuwait

Oman Oman

Tajvan, Kina Taiwan, China
Hong Kong, Kina China
Jordan Jordan

Katar Qatar

Makao, Kina Macau, China

Datum :01.09.2024.

23 32 72
28 53 53
22 27 81
15 8 188
1 1 100
10 16 63
18 12 150
1 16 69
5 8 63
7 6 117
7 8 88
5 3 167
9 35 26
12 20 60
9 6 150
6 3 200
5 1 500
5 5 100
5 0 0
1 0 0
1 5 20
0 2 0
0 5 0
0 0 0
0 0 0

133

54
132
57
79
46
112
38
85
26
1
38

172

246
73
140
78
115
46
118
49
154
355
95
320

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



